
Czerwionka-Leszczyny: Wymiana pokrycia dachowego wraz z instalacją odgromową na budynku przy ul.
Hallera 2 w Czerwionce-Leszczynach

Numer ogłoszenia: 179076 - 2015; data zamieszczenia: 16.07.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 146740 - 2015r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, ul. Ligonia 5c, 44-238 Czerwionka-
Leszczyny, woj. śląskie, tel. 0-32 4311440, faks 0-32 4311593.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wymiana pokrycia dachowego wraz z 
instalacją odgromową na budynku przy ul. Hallera 2 w Czerwionce-Leszczynach.
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wymiana pokrycia 
dachowego polegająca na wykonaniu montażu instalacji odgromowej oraz wymianie dachówki, 
uszkodzonej konstrukcji drewnianej, rynien, rur spustowych oraz przemurowaniu kominów 
ponad dachem na budynku przy ul. Hallera 2 w Czerwionce-Leszczynach. Szczegółowy zakres 
zamówienia ujęty jest w: 1) Dokumentacji projektowej w skład której wchodzą: a) Projekt 
budowlany b) Przedmiary robót, stanowiące materiał pomocniczy do wyceny oraz w 2) 
Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót. Wszystkie dokumenty o których mowa 
powyżej stanowią załącznik do niniejszej SIWZ i są jej integralną częścią..
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7, 44.11.24.10-5, 31.21.60.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

•Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.07.2015.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

•ARDACH SP. Z O.O., UL. JUTRZENKI 68G, 44-251 RYBNIK, kraj/woj. śląskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 148081,02 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

•Cena wybranej oferty: 106266,60
•Oferta z najniższą ceną: 106266,60 / Oferta z najwyższą ceną: 106266,60
•Waluta: PLN.


